
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
FR. J 

ANO XVIII 
Criado pela Lei n° 229(74— Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 02 de Fevereiro de 2024 

ATOS DO PODER EXECUTIVO: 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N°091/2023 

O Prefeito do Município de Princesa Isabel, Estado da 

Paraiba, no uso de suas atribuições legais, 

Resolve: 

Homologar o resultado da licitação, modalidade Pregão 

Eletrônico n° 091/2023 (Processo Administrativo N° 

100095/2023). 

Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar 

serviços parcelado no fornecimento de hotelaria, para os 

servidores, técnicos e outros que por força contranatural 

tenha direito aos mesmos, visando atender a demanda das 

diversas Secretarias da Prefeitura de Princesa Isabel-PB. 

Pessoa jurídica em 1° lugar: Pousada E Churrascaria 

Muniz Ltda-ME. CNPJ: 13.439.396/0001-10. Rua São 

Roque. N° S/N. Bairro: Maia. CEP: 58.755-000. Cidade: 

Princesa Isabel-PB. 

Desta forma, o valor total homologado é de R$ 203.000,00 

(duzentos e três mil e setecentos reais), referente aos itens 

de 1 a 7. em favor da pessoa jurídica acima citada. 

Publique-se e cumpra-se. 

Princesa Isabel-PB, 01 de fevereiro de 2024. 

Ricardo Pereira do Nascimento 
Prefeito 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N°08812023 

O Prefeito do Município de Princesa Isabel, Estado da 

Paraiba, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com 

os termos das peças apresentadas pelo Pregoeiro Oficial e 

observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao 

Pregão Eletrônico n° 088/2023, que objetiva: Contratação de 

uma pessoa jurídica prestar o fomecimento parcelada de 

medicamentos para Farmácia Municipal para atender os 

pacientes que utilizam dos serviços de saúde: Postos de 

Saúde, Hospital Regional, Unidades de Acolhimentos e 

outros, atendidos pela Secretaria de Saúde deste municipio, 

conforme termo de referência; 

Resolver: 

Homologar o correspondente procedimento licitatório em 

favor das licitantes: 

Pessoa jurídica em 1° lugar lote I: A Costa Comercio 

Atacadista de Produtos Farmacêuticos Ltda-EPP. CNPJ: 

02.977.362/0001-62. Rua João Quidno. N° 548. Bairro: 

Catolé. CEP: 58.410-370. Cidade: Campina Grande-PB, 

homologar o valor total R$ 222.673,20 (sessenta e quatro 

mil, vinte e um reais); 

Pessoa jurídica em 1° lugar lote II: Paulo Ricardo Cordeiro 

de Gois-ME, CNPJ: 32.407.715/0001-50. Tv. Heleno Aleixo, 

N° 168, Bairro: Centro, CEP: 56.640-000, Cidade: Custodia-

PE, homologar o valor total R$ 1.296.260,20 (um milhão, 

duzentos e noventa e seis mil, duzentos e sessenta reais e 

vinte centavos). 

Desta forma, o valor total homologado é de R$ 1.518.933,40 

(um milhão, quinhentos e dezoito mil, novecentos e trinta e 

três reais e quarenta centavos) em favor das pessoas 

juridicas acima mencionadas. 

Publique-se e cumpra-se. 

Princesa Isabel-PB, 02 de fevereiro de 2024. 

Ricardo Pereira do Nascimento 
Prefeito 

Rua Francisco Sales Maia, N° 23, Centro — CEP: 58.755-000 — Princesa Isabel-PB 

CNPJ N°.08.888.968/0001-08 



Paraíba , 23 de Fevereiro de 2024 Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba • ANO XV N°3559 

Homologar o correspondente procedimento licitatório em favor das 
licitantes: 
Pessoa jurídica em 1° lugar: Tiago Fernandes Barbosa-ME, CNPJ: 

5.021.770/0001-41, Rua Manoel Firmino, N° 362, Jardim Rogerio, 
ombal-PB, Email: gasaltogiropombal@gmail.com, Tel. (83) 9 9638-

p556, com o valor total de R$ 394.750,00 (trezentos e noventa e 

Puatro mil, setecentos e cinquenta reais), referente aos itens: I a 4; 
essoa jurídica em 2° lugar: Andre Felipe de Souza Santos-EPP. 

LNPJ: 40.979.684/0001-30. Rua Juscelino Kubitscheck de Oliveira, FJ° 31. Bairro: Centro. CEP: 58.155-000. Cidade: Soledade-PB, com o 
valor total de R$ 397.100,00 (trezentos e noventa e sete mil e cem 
reais), referente aos itens: I a 4. 
Desta forma, o valor total homologado é de R$ 394.750,00 (trezentos 
'e noventa e quatro mil, setecentos e cinquenta reais) em favor da 
pessoa jurídica vencedora em l° lugar acima mencionada. 

Publique-se e cumpra-se. 

Princesa Isabel-PB, 29 de janeiro de 2024.

RCARDO PEREIRA DO NASCIMENTO 
refeito 

Publicado por: 
Manoel Francelino de Sousa Neto 
Código Identificador:089A74E2 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N" 

088/2023 

O Pregoeiro oficial do Município de Princesa Isabel, Estado da 
Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 
Resolver: 
'Adjudicar em favor dos licitantes abaixo o Pregão Eletrônico n" 
p88/2023, que objetiva: Contratação de una pessoa jurídica prestar o 
fornecimento parcelada de medicamentos para Farmácia Municipal 

ara atender os pacientes que utilizam dos serviços de saúde: Postos 
e Saúde, Hospital Regional, Unidades de Acolhimentos e outros, 

)atendidos pela Secretaria de Saúde deste município, conforme termo 
cie referência. Vejamos a seguir: 
Pessoa jurídica em I" lugar lote I: A Costa Comercio Atacadista de 
Produtos Farmacêuticos Ltda-EPP, CNPJ: 02.977.362/0001-62. Rua 
João Quirino. N° 548. Bairro: Catolé. CEP: 58.410-370. Cidade: 
Campina Orande-PB, homologar o valor total R$ 222.673,20 
(sessenta e quatro mil, vinte e um reais); 
ressoa jurídica em I" lugar lote II: Paulo Ricardo Cordeiro de Gois-
ME, CNPJ: 32.407.715/0001-50. Tv. Heleno Aleixo, N° 168, Bairro: 
Centro, CEP: 56.640-000, Cidade: Custodia-PE, homologar o valor 

w total R$ 1.296.260,20 (um milhão, duzentos e noventa e seis mil, 
d!r uzentos e sessenta reais e vinte centavos). 
besta forma, o valor total adjudicado é de R$ 1.518.933,40 (um 
milhão, quinhentos e dezoito mil, novecentos e trinta e três reais e 

uarenta centavos) em favor das pessoas jurídicas acima 
mencionadas. 
s 

princesa Isabel-PB, 01 de fevereiro de 2024. 

J ÀCA AL VES DE OLIVEIRA 
Pregoeiro 

Publicado por: 
Manoel Francelino de Sousa Neto 

Código Identifcador:D3BDC24D 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 
'TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N" 

088/2023 

;j Prefeito do Município de Princesa Isabel, Estado da Paraiba, no uso 
ie suas atribuições legais,e de acordo com os termos das peças 
apresentadas pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria 
urídica, referente ao Pregão Eletrônico n° 088/2023, que objetiva: 
ontratação de uma pessoa jurídica prestar o fornecimento parcelada 

de medicamentos para Farmácia Municipal para atender os pacientes 
que utilizam dos serviços de saúde: Postos de Saúde, Hospital 

Regional, Unidades de Acolhimentos e outros, atendidos pela 
Secretaria de Saúde deste município, conforme termo de referência; 
Resolver: 
Homologar o correspondente procedimento licitatório em favor das 
licitantes: 
Pessoa jurídica em 1° lugar lote I: A Costa Comercio Atacadista de 
Produtos Farmacêuticos Ltda-EPP. CNPJ: 02.977.362/0001-62. Rua 
João Quirino. N° 548. Bairro: Catolé. CEP: 58.410-370. Cidade: 
Campina Grande-PB, homologar o valor total R$ 222.673,20 
(sessenta e quatro mil, vinte e um reais); 
Pessoa jurídica em 1" lugar lote II: Paulo Ricardo Cordeiro de Gois-
ME, CNPJ: 32.407.715/0001-50. Tv. Heleno Aleixo, N° 168, Bairro: 
Centro, CEP: 56.640-000, Cidade: Custodia-PE, homologar o valor 
total R$ 1.296.260,20 (um milhão, duzentos e noventa e seis mil, 
duzentos e sessenta reais e vinte centavos). 
Desta forma, o valor total homologado é de R$ 1.518.933,40 (um 
milhão, quinhentos e dezoito mil, novecentos e trinta e três reais e 
quarenta centavos) em favor das pessoas jurídicas acima 
mencionadas. 

Publique-se e cumpra-se. 

Princesa Isabel-PB, 02 de fevereiro de 2024. 

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO 
Prefeito 

Publicado por: 
Manoel Francelino de Sousa Neto 

Código Identificador:C9A3C1 E2 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N" 

026/2023 

O Pregoeiro oficial do Município de Princesa Isabel, Estado da 
Paraíba, no uso de suas atribuições legais, 
Resolver: 
Adjudicar em favor dos licitantes abaixo o Pregão Eletrônico n° 
026/2023, que objetiva: Contratação de uma pessoa jurídica prestar o 
fornecimento parcelada de gêneros alimentícios destinados a Merenda 
Escolar, conforme termo de referência. Vejamos a seguir: 
Pessoa jurídica: Antonio Henriques da Silva Ltda, CNPJ: 
06.177.525/0001-83, com o valor total de R$ 599.895,00 (quinhentos 
e noventa e nove mil, oitocentos e noventa e cinco reais), referente ao 
lote I; 
Pessoa jurídica: Joelson Tavares de Almeida - ME, CNPJ: 
11.050.568/0001-33, com o valor total de R$ 43.120,00 (quarenta e 
três mil, cento e vinte reais), referente ao lote IV; 
Pessoa jurídica: Luzia Pereira da Silva - ME, CNPJ: 
24.066.165/0001-24, com o valor total de R$ 132.315,00 (cento e 
trinta e dois mil, trezenos e quinze reais), referente aos lotes II e III. 
Desta forma, o valor total adjudicado é de R$ 2.225.230,00 (dois 
milhões, duzentos e vinte e cinco mil, duzentos e trinta reais), em 
favor das pessoas jurídicas acima mencionadas. 

Princesa Isabel-PB, 22 de fevereiro de 2024. 

JACÉ ALVES DE OLIVEIRA 
Pregoeiro 

Publicado por: 
Manoel Francelino de Sousa Neto 
Código Identificador:F8701C5A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N" 

02 6/2 023 

O Prefeito do Município de Princesa Isabel, Estado da Paraíba, no uso 
de suas atribuiçôes legais,e de acordo com os termos das peças 
apresentadas pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria 
Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico n° 026/2023, que objetiva: 
Contratação de uma pessoa jurídica prestar o fornecimento parcelada 
de gêneros alimentícios destinados a Merenda Escolar, conforme 
termo de referência; 

www.diariomunicipal.com.br/famup 55 



Diário Oficial João Pessoa- Sexta-feira, 23 de Fevereiro de 2024 

I(n'714Prefeitura Municipal 
Pitimbu 

)'il 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

V~CONVOCAÇÃO PARA QUARTA SESSÃO PÚBLICA DA CONCORRÊNCIA N.° 001/2023 
pld4sá DE ABERTURA DO INVÓLUCRO N.'05-- HABILITAÇÃO JURÍDICA. O•h 
,. 1JBJETG: Contratação de empresa de publicidade e propaganda para prestação de serviços referentes 

a divulgação da Prefeitura Municipal de Pitimbu — Paraíba através das redes sociais e de campanhas 
iústimcionais com as especificações e as demais exigências especificadas neste Edital e Anexos. 

i A Prefeitura Municipal de Pitimbu-PB toma público, e convoca através da Presidente da CPL, os inse-
`ressados que, a reunião para Abertura do Invólucro N ° 05 Habilitação Jurídica da Concorrência Pública 

j 'N' 001/2023, ocorrerá no dia 27/02/2024 as 10 Oohs; (horário local), na sala da CPL, localizado na 
pede da Prefeitura Municipal de Pitimbu na Rua Padre lote João, N' 31 —Centro— PÌtimbu/PB. Maiores 

i, -niifommçbes na sala da CPL, no horário de expediente normal de ot:00hs as 14:OOhs. 
YaFi si Pitimbu-PB, 22 de Fevereiro de 2024. 

FELIPE HALLAN MENEZES DA SILVA DUTRA 
E &YpY 

133efeitura Municipal 
Poço de José de Moura 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO JOSÉ DE MOURA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 00001/2024 

Toma público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Avenida 
Fiei Damião, 252 - Centro - Poço de José de Moura - PB, por meio do site www.potaldecompras-

püblicaacom.ba licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, para: Contratação 
de pessoajuridica especializada para aquisição de combustíveis, de forma parcelada, destinados ao 

q atecimento da frota de veículos e máquinas do Município de Poço de José de Moura. Abertura da 

'' tt
+rsão pública: 0900 horas do dia 16 de Janeiro de 2024. Inicio da fase de lances: 09:01 horas do 

16 de Janeiro de 2024. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento 
;nìgente. Fundamento legal: Instrução Normativa n° 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, 

,v;çcsptsideradas as alteraçdes posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 11:30 horas 
loa dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 99655—1239.E-mail: cplpocojosedemoura@ 

T il .com. Edital: http://pocodejosedemoura.pb.gov.br/; http://www.tce.pb.gov.br/; www.potalde-
praspublicas.com. br. 

Poço de José de Moura - PB, 03 de Janeiro de 2024 
TALITHA RAQUEL ESTRELA MARTINS BATISTA 

Pregoeira Oficial 

ok feitura Municipal 
e Princesa Isabel 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 
N 
d9 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

3 •Tli; PREGÃO ELETRÔNICO N° 088/2023 
&Prefeito do Município de Princesa Isabel, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, e de 

L3dk&do com os tenros das peças apresentadas pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria 
l"^'.'ïifidica, referente ao Pregão Eletrônico n° 0882023, que objetiva: Contratação de uma pessoajuridica 
1".. ptt asar o fomeci mento parcelada de medicamentos para Farmácia Municipal para atender os psc ienes que 

:ilizam dos serviços de saúde: Postos de Saúde, Hospital Regional, Unidades de Acolhimentos e outros, 
t ,fZddidospela Secretariade Saúde deste município;Resolver: Homologaro corespondente procedimento 

'J{itss6rio em favor das licitantes: Pessoa jurídica em 1° lugar lote I: A Costa Comercio Atacadista de 
t sdutos Farmacêuticos Ltda-EPP.CNN:02.977.362/0001-62, homologar o valortotal R8222.673,20; 

;,. ¢Fcsoajuridica em 1° lugar lote II: Paulo Ricardo Cordeiro de Gois-ME, CNPJ: 32407.715/0001-50, 
l:'f' (¡v'Jhologar o valor total RS 1.296.260,20. Desta forma, o valor total homologado é de R8 1.518.933,40, 

/tï favor das pessoasjuridicas acima mencionadas. Publique-se e cumpra-se. 
>?t Princesa Isabel-PB, 02 de fevereiro de 2024. 

Ricardo Pereira do Nascimento 
. Prefeito 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0882023 

I O Pregoeiro oficial do Município de Princesa Isabel, Estado da Paraíba, no uso de suas alsibulções legais, 
k Resolver: Adjudicarem favor dos licitantes abaixo o Pregão Eletrônico n'oas/2023, que objetiva: Contra. 
d tição de uma pessoajuridicaprestar o fomecimento parcelada de medicamentos para Farmácia Municipal 

F;ótd etenderospacieastesgurutilizmn dos serviços de saúde: Postos de Saúde, Hospital Regional, Unidades 
^EAcolhimentos e outros, atendidos pela Secretaria de Saúde deste município. Vejamos a seguir: Pessoa 

jurídica em I' lugar lote I: A Costa Comercio Atacadista de Produtos Fannacéuticos Ltda-EPP. CNP 
02.977.362/11001-62, homologar o valor total R8 222.673,20; Pessoa jurídica em I' lugar lote II: Paulo 
Ricardo Cordeiro de Gois-ME, CNPJ: 32.407.715/0001-50, homologaro valormtal Rã 1.296.260,20. Desta, 
forma, o valor total adjudicado é de RS 1.518.933,40, em favor das pessoasjur(dicas acima mencionaáds: 

Princesa Isabel-PB, 01 de fevereiro de 202' !' 
Jaeé Alva de Oliveira 

Pregoeiro „ y

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 

EXTRATO DO CONTRATO DE COMPRA E VENDA N' 0203009/2024 
Pregão Eletrônico n' 084/2023. Contratante: Prefeitura de Princesa Isabel/PB. Contratada: O Imperad r;
Comercio Varejista de Água Mineral Lida-ME, CNPJ: 41.809.080/0001-08. Valor total eontratad 
RS 329,500,00 (trezentos e vinte e nove mil e quinhentos reais), referente aos itens de 1 a 3. Objet 
Prestar o fomecimento parcelada de água mineral destinados as diversas Secretarias deste munielpi
conforme tenho de referência. Fonte de recurso: 500. Recursos não Vinculados de Impostos; Fonte e 
recurso: 540 - Transferências do Fundeb - Impostos e Transferências de Impostos; Fonte de rectos 
541 - Transferencies do Fundeb- Complementaçlo da União — VAAF; Fonte de recurso: 542- Tmüj 
feréncias do Fundeb - Complementação da União — VAAT; Fonte de recurso: 543 - Transferéncias do, 
Fundeb - Complementação da Unido— VAAR; Fonte de recurso: 550 -Transferência do Salário Educaç 4
Fonte de recurso: 551 - Transferências de Recursos do FNDE referentes ao Programa Dinhetro Dtre 
na Escolar; Fonte de recurso: 600- Tranaferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provementes(d. 
Govemo Federal; Fonte de recurso: 632 -Transferências do Estado referentes a Convénios e Inslnunenlggs 
Congéneres vinculados; Fonte de recurso: 660 -Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assj r 
ténia. Social — FNAS; Fonte de recurso: 569 - Outras Transferências de Recursos do FNDE DotaE4 s
QDD/2024. Vigência: 01 (um) ano. Panes contratantes: Ricardo P. do Nascimento (pela contratant f. 
Sra. Maria José Gomes do Nascimento (pela contratada). ' 

Princesa Isabel-PB, 08 de fevereiro de 202. 
Ricardo Pereira do Nascimento 

Prefeito 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 5... 
PREGÃO ELETRÔNICO N°081/2023 t. 

O Prefeito do Município de Princesa Isabel, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, eifle 
acordo com os termos das peçaº apresentadas pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessot 
Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico n° 081/2023, que objetiva: Contratação de uma pessoajuridip 
para prestar o fomecimento parcelado de Cloreto de Sódio, Glicose e Soro Glicofisiologico, todos lo, 
jesável Sistema fechado, destinados as Unidades de Saúde e do Hospital Deputado José Pereira Lus 
Resolver: Homologar o correspondente procedimento Bcitatório em favor das licitantes: Pessoajuridi n. . 
em I' lugar: Paulo Ricardo Cordeiro de Goia-ME, CNPJ: 32.407.715/0001-50, com o velar total de J 
154.350,00, referente aos itens: 1, 5, 6 e 7; Pessoa jurídica em 1' lugar: J. J. Distribuidora de Prods 
Hospitalares Lida. CNPJ: 07.187.827/0001-03, como valor total de RS 87.000,00, referente aos itens, i.-J 
e 3; Pessoajuridica em I' lugar: Maria e Ferreira- EPP, CNPJ: 45.357.178/0001-22, como valor scoal 
de RS 28.200,00, referente ao item: 4. Desta forma, o valor total homologado é de RS 269.550,00, opj 
favor das pessoasjueidicas acima mencionadas. Publique-se e cumpra-se. áo,, 

Princesa Isabel-PB, 23 de janeiro de 2U≥ •_: 
Ricardo Pereira do Nascimento

Prefeito 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 

TERMO DEADJUDICAÇÃO ., . 
PREGÃO ELETRÔNICO N' 081/2023 

O Pregoeiro oficial do Município de Princesa Isabel, Estado da Paraíba no uso de suas atribuições ler. 
gais, Resolver: Adjudicar em favor dos licitantes abaixo o Pregão Eletrônico n° 081/2023, que objetiva':. 
Contratação de uma pessoajuridica para prestar o fomecimento parcelado de Cloreto de Sódio, Glicose 
e Soro Glicofisiologico, todos Injetável Sistema fechado, destinados as Unidades de Saúde e do Hospitál 
Deputado José Pereira Lima. Vejamos a seguir: Pessoajur(dica em I' lugar: Paulo Ricardo Cordeiro.dç 
Gois-ME, CNPJ: 32.407.715/0001-50, com o valor total de RS 154.350,00, referente aos itens: I, 5, Ge 
7; Pesaoajuridica em l'lugar: J. J. Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. CNN: 07.187.827/00 la 
03, com o valor total de RS 87.000,00, referente aos itens: 2 e 3; Pessoa jurídica em I' lugar: Marno. . 
Ferreira- EPP, CNPJ: 45.357.178/0001-22, como valor total de RE 28.200,00, referente ao item: 4. DeJtP.g 

farra, o valor total adjudicado é de RS 269.550,00, em favor das pessoasjurldicas acima mencionadtit:r 
Princesa Isabel-PB, 23 de janeiro de 202ºQ.'. 

Jacé Alves de Oliveira doí 
Pregoeiro rn 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 087/2023 

O Prefeito do Município de Princesa Isabel, Estado da Paras'ba no uso de suas atribuições legais, e de acordo 
com os tersos das peças apresentadas pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria JurísOóu; 
referente ao Pregão Eletrônico n° 0872023, que objetiva: Contratação de uma pessoa jurídica prestar o - 
fomecimento parcelada de Gás de Coznba e outros, composição básica propano e butano, altamente tóxico 
e inflamável, tipo a granel residencial e comercial acondicionado em bosijão cheio de 13/Kg, boojãochdih 
de 45/Kg, bosijão vazio de 13/Kg, bolijão vazio de 45/Kg, destinados paro atender a demanda das dsvern 
secretarias que utilizam esse tipo de produtos, conforme termo de referência; Resolver: Homologar o caie 
respondense procedimento licitatório em favor das licitantes: Pessoajurídica em l° lugar: Tiago FemanRd 
Barbosa-ME, CNPJ: 25.021]70/0001-01, Rua Manoel Finnino,N° 362, Jardim Rogerio, Pombal-PB, Emaí4. 
gasaltogiropombal®gmail.com, Tel. (83) 9 9638-5556, como valor total de RS 394.750,00 (trezentoR'c 
noventa e quatro mil, setecentos e cinquenta reais), referente aos itens: 1 a4; Pessoajundica em 2' luglá, 
Andre Felipe de Souza Santos-EPP CNPJ: 40.979.684/0011-30. Rua Juscelino Kubitscheck de Oliveba,%4G: 

31. Bairro: Centro. CEP: 58.155-000. Cidade: 5oledade-PH, com o valortotal de Rã 397.100,00 (trezen4V J 

e noventa e sete mil e cem reais), referente aos itens: 1 a 4. Desta forma, o valor total homologado é 1é 


